Sa, 01.01.

So, 02.01.

Mo, 03.01.

Di, 04.01.

Mi, 05.01.

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 01.01. bis 16.01.2022

NEUJAHR - HOCHFEST DER GOTTESMUTTER MARIA

19:15

9:00
15:30

15:30

18:45
19:15

15:30

Neujahrsgottesdient
In diesem Jahr findet kein Stehempfang statt.

2. SONNTAG NACH WEIHNACHTEN
Pfarrgottesdienst
Rosenkranz

Rosenkranz

Rosenkranz

Heilige Messe

JA f. + Konrad Angstl v. Johann Burlefinger u. Anneliese
Wallner;

JA f. + VA Hans Gradl v. Fam. Hans Gradl,

JA f. + VA Hans Gradl v. Veronica Hochwart

Rosenkranz

Die Sternsinger kommen ins Haus

Do, 06.01.

Fr, 07.01.

Sa, 08.01.

So, 09.01.

9:00
15:30

8:00
15:30

18:45
19:15

9:00

15:30

ERSCHEINUNG DES HERRN - EPIPHANIE
Festgottesdienst
Rosenkranz

Hausfrauengottesdienst — Herz Jesu
Rosenkranz

Rosenkranz
Vorabendgottesdienst
A f. + Sebastian Dettl v. d. Tragern

TAUFE DES HERRN
Pfarrgottesdienst

Bitt u. Dankamt v. Fam. Bundy;

JA f. + Anna Hell v. Fam. Nikolaus Hell;
A f. + EL, Geschwister u. + Hermann Hell
v. Fam. Dr. August Hell, Feldkirchen
Rosenkranz

Mo, 10.01.

Di, 11.01.

Mi, 12.01.

Do, 13.01.

Fr, 14.01.

Sa, 15.01.

So, 16.01.

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 01.01. bis 16.01.2022

15:30

18:45
19:15

15:30

15:30

8:00
15:30

18:45
19:15

9:00

15:30

Rosenkranz

Rosenkranz

Heilige Messe

JA f. + EM u. VA Florian Schachner v.d. Familie;

A f. + Schwigerin u. TA Kay Schachner v. Fam. Florian

Schachner;
A f. + EL u. Geschwister v. Elisabeth Schachner

Rosenkranz
Fatimarosenkranz

Hausfrauengottesdienst
Rosenkranz

Rosenkranz

Vorabendgottesdienst

A f. + Maria Rothbucher v. Fam. Resi Blank;

A f. + EL Adelheid u. Stefan Blank v. Fam. Felix Blank

2. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

A f. + Schwager Sebastian Dettl v. Marianne Daxenberger;
A f. + Anna Bichler v. Fam. Nikolaus Hell

Rosenkranz



